江苏省纺织工程学会
苏纺学〔2025〕12号

关于表彰 2024 年度学会工作先进集体
和先进个人的决定

各有关单位：

学会坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指

引，贯彻二十大报告中提出的实施科教兴国，创新驱动战略

精神，努力担负起江苏省纺织行业产学研高质量发展的学会

责任，广泛地团结引领广大纺织科技工作者，推动高水平科

技自立自强，服务构建新发展格局，在促进科技经济融合、

提高学术活动水平、开展科普工作和技术服务、推广科技成

果、人才培养等方面发挥了积极作用。

在省科协和上级学会的正确指导下，全体工作人员在做

好学会日常工作的基础上，大胆探索和实践新时代学会工

作，取得了一些成绩。我学会荣获“A 类学会”和“一流学

会”的称号，在全省科协系统中的 160 多家学会中，保持在

第一梯队；“江苏纺织产业院士协同创新中心”获“一等中

心”，排名第 3；获江苏省 2024 年“全国科普日”暨江苏省

第 36 届科普宣传周“优秀单位”和“优秀活动”表彰。

学会各项工作取得了显著成绩，涌现了一大批先进集体

和先进个人。为树立典型、表彰先进，经研究，决定对 2024

年度成绩突出的集体和个人进行表彰，并予以通报。

希望受表彰的集体和个人不忘初心、牢记使命，珍惜荣

誉、砥砺奋进，努力为全省纺织科技创新和产业创新发展再

立新功、再创佳绩。

附件：2024 年度省学会先进集体和个人名单

江苏省纺织工程学会

2025 年 3 月 31 日

抄报：江苏省科学技术协会

附件

2024 年度省学会工作先进集体和个人名单

一、先进集体（19 家）

省学会棉纺专委会 省学会棉织专委会

省学会毛麻专委会 省学会丝绸专委会

省学会针织专委会 省学会印染专委会

省学会服饰专委会 省学会产业用纺织品专委会

省学会标准与检测专委会 省学会标准化技术委员会

省学会科普工作委员会 省学会青年工作委员会

无锡市纺织工程学会 常州市纺织工程学会

苏州市纺织工程学会 南通市纺织工程学会

盐城市纺织工程学会 连云港市纺织工程学会

苏州市丝绸工程学会

二、工作标兵（2 名）

金鑫 戴建国

三、先进个人（41 名）

陈 忠 彭长根 巢维镁 陶雅芸 李 刚 沈 惠

万爱兰 吴双全 何雪梅 黄雪红 陈丽君 苏军强

李瑞芬 汪虎明 胡小龙 李大伟 姚 静 倪卫平

葛元宇 张 毅 李 杰 王楷艳 吴梦笔 张 岩

管 雨 周英彤 眭建华 魏 新 张 弘 王国和

袁 彬 冯丽慧 杨小艺 刘 晶 刘慧清 曹玉瑛

钱琴芳 徐山青 张进武 王中林 王发阳